RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 028/2010

O Egrégio TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, em
Sessão Administrativa realizada em 25/03/2010, sob a Presidência  de Sua Excelência  o Senhor
Desembargador EDVALDO DE ANDRADE, com a presença do Representante da Procuradoria
Regional do Trabalho, na pessoa de Sua Excelência o Senhor Procurador MARIA EDLENE LINS
FELIZARDO, presentes Suas Excelências os Senhores Desembargadores  PAULO MAIA FILHO,
ANA  MARIA  FERREIRA  MADRUGA,  FRANCISCO  DE  ASSIS  CARVALHO  E  SILVA,
AFRÂNIO NEVES DE MELO, ANA CLARA DE JESUS MAROJA NÓBREGA e  CARLOS
COELHO DE MIRANDA FREIRE, apreciando o Proc. TRT NU.  0010400-42.2010.5.13.0000-e,
RESOLVEU, por unanimidade de votos, homologar a lista de antiguidade referente ao ano de 2009
dos Desembargadores do Tribunal, Juízes Titulares de Varas e Juízes Substitutos desta 13ª Região
da Justiça do Trabalho, nos termos do Art. 21, inciso XVIII, do Regimento Interno desta Corte,
conforme tabelas anexadas pela Secretaria da Presidência.

Obs:  Ausente,  justificadamente,  Sua  Excelência  o  Senhor  Desembargador  Vicente  Vanderlei
Nogueira de Brito.

VLADIMIR AZEVEDO DE MELLO
Secretário do Tribunal Pleno

TRT - 13ª Região

P
O

D
E

R
 J

U
D

IC
IÁ

R
IO

JU
S

T
IÇ

A
 D

O
 T

R
A

B
A

LH
O

T
R

IB
U

N
A

L
R

E
G

IO
N

A
L

D
O

 T
R

A
B

A
LH

O
 D

A
 D

É
C

IM
A

 T
E

R
C

E
IR

A
 R

E
G

IÃ
O

O
 D

es
em

ba
rg

a
do

r
P

re
si

d
en

te
 d

o
T

ri
bu

na
l R

eg
io

na
l d

o
T

ra
ba

lh
o

da
 1

3ª
 R

eg
iã

o
, E

D
V

A
LD

O
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

,
fa

z
sa

b
er

 a
os

 in
te

re
ss

a
do

s
qu

e
at

é
o

di
a

31
 d

e
de

ze
m

br
o

 d
e

20
09

, p
ar

a
ef

ei
to

 d
e

P
R

O
M

O
Ç

Ã
O

, a
 a

nt
ig

u
id

ad
e

do
s

Ju
íz

es
 d

e
se

gu
nd

a
in

st
ân

ci
a

é
a

se
gu

in
te

:

N
  O

  M
  E

Ju
iz

 d
o

T
rib

un
a

l
Ju

iz
 T

itu
la

r
de

 V
a

ra
Ju

iz
 d

o
T

ra
b

al
ho

S
ub

st
itu

to

M
a

gi
st

ra
tu

ra
T

ra
b

al
hi

st
a

 1
3ª

R
e

g
iã

o

Le
i

nº
5

.4
4

2
/6

8
A

rt
.

9
º

T
em

p
o

 T
ot

al
na

 M
ag

is
tr

at
ur

a
T

ra
b

al
hi

st
a

T
em

p
o

 d
e

S
er

vi
ço

P
úb

lic
o

A
nt

er
io

r

Li
ce

nç
a

P
rê

m
io

(C
o

nt
.

e
m

d
o

br
o

)
A

rt
.5

º
Le

i
8

.1
6

2
/9

1

T
e

m
p

o
 d

e
S

er
vi

ço
E

m
p

re
sa

P
ri

va
d

a
(L

ei
 n

º
6.

2
26

/7
5

)

T
em

p
o

 d
e

A
d

vo
ca

ci
a

(L
ei

 n
º

7
.7

2
2

/8
9)

T
em

p
o

S
e

rv
iç

o
 G

er
al

V
IC

E
N

T
E

 V
A

N
D

E
R

LE
I

N
O

G
U

E
IR

A
 D

E
B

R
IT

O
5.

7
87

5
.7

8
7

5.
78

7
5

.5
85

1
1.

37
2

A
N

A
 M

A
R

IA
 F

E
R

R
E

IR
A

 M
A

D
R

U
G

A
4.

2
86

4.
31

1
2

.5
04

11
.1

0
1

11
.1

0
1

3
.1

12
60

0
1.

41
8

1
6.

23
1

F
R

A
N

C
IS

C
O

 D
E

 A
S

S
IS

 C
A

R
V

A
LH

O
 E

S
IL

V
A

3.
3

54
4.

72
3

2
73

8
.3

5
0

8.
35

0
4

.8
52

1
3.

20
2

A
F

R
Â

N
IO

 N
E

V
E

S
 D

E
 M

E
LO

3.
3

00
3

.3
0

0
3.

30
0

1
1

.5
5

0
36

5
3.

46
4

1
8.

67
9

A
N

A
 C

LA
R

A
 D

E
 J

E
S

U
S

 M
A

R
O

JA
N

Ó
B

R
E

G
A

3.
1

17
4.

31
8

9
15

8
.3

5
0

8.
35

0
8

.8
53

1.
48

2
1

8.
68

5

E
D

V
A

LD
O

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
2.

7
54

4.
72

3
8

73
8

.3
5

0
1

.8
1

5
10

.1
6

5
5

.8
86

90
0

1
6.

95
1

P
A

U
L

O
 A

M
É

R
IC

O
 M

A
IA

 D
E

V
A

S
C

O
N

C
E

LO
S

 F
IL

H
O

2.
0

79
4.

03
7

9
25

7
.0

4
1

7.
04

1
1

.3
01

1.
45

3
9

.7
95

C
A

R
LO

S
 C

O
E

LH
O

 D
E

 M
IR

A
N

D
A

F
R

E
IR

E
1.

6
00

5.
84

2
9

08
8

.3
5

0
8.

35
0

4
9

4
5.

46
9

1
4.

31
3

Jo
ã

o
 P

e
ss

o
a,

 2
2

 d
e

 m
a

rç
o

 d
e

20
10

E
D

V
A

LD
O

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
D

e
sm

b
ar

ga
d

o
r

P
re

si
d

e
nt

e

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

M
A
R
C
O
N
I
O

A
L
B
U
Q
U
E
R
Q
U
E

M
A
D
R
U
G
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
3
/
0
3
/
2
0
1
0

1
3
:
2
4
:
1
4

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

3
F
A
2
0
1
6
4
B
2
.
1
C
5
F
9
3
4
2
6
4
.
8
2
C
1
8
8
4
D
2
5
.
C
9
7
7
3
8
F
5
5
6

 P
O

D
E

R
 J

U
D

IC
IÁ

R
IO

JU
S

T
IÇ

A
 D

O
 T

R
A

B
A

LH
O

T
R

IB
U

N
A

L
R

E
G

IO
N

A
L

D
O

 T
R

A
B

A
LH

O
 D

A
 D

É
C

IM
A

 T
E

R
C

E
IR

A
 R

E
G

IÃ
O

O
 D

es
em

ba
rg

ad
o

r
P

re
si

de
nt

e
do

 T
rib

un
al

 R
eg

io
na

l d
o

T
ra

ba
lh

o
 d

a
13

ª
R

eg
iã

o,
 E

D
V

A
LD

O
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

,
fa

z
sa

b
er

 a
os

 in
te

re
ss

ad
os

 q
ue

 a
té

 o
 d

ia
 3

1
de

de
ze

m
br

o
 d

e
20

09
, p

ar
a

 e
fe

ito
 d

e
P

R
O

M
O

Ç
Ã

O
, a

 a
nt

ig
u

id
ad

e
 d

os
 J

uí
ze

s
T

itu
la

re
s

da
s

V
ar

as
 d

o
T

ra
ba

lh
o

 n
e

st
a

R
eg

iã
o

 é
 a

 s
eg

ui
nt

e:

N
  O

  M
  E

Ju
iz

 T
itu

la
r

de
 V

a
ra

Ju
iz

 d
o

T
ra

b
al

ho
S

ub
st

itu
to

M
ag

is
tr

a
tu

ra
T

ra
b

al
hi

st
a

 1
3

ª
R

e
gi

ã
o

Le
i

nº
5

.4
4

2
/6

8
A

rt
.

9º

T
em

p
o

 T
ot

al
na

 M
ag

is
tr

at
ur

a
T

ra
b

al
hi

st
a

T
em

p
o

 d
e

S
er

vi
ço

P
úb

lic
o

A
nt

er
io

r

T
em

p
o

 d
e

S
er

vi
ço

E
m

p
re

sa
P

ri
va

d
a

(L
e

i n
º

6.
22

6
/7

5)

T
em

p
o

 d
e

A
d

vo
ca

ci
a

(L
ei

 n
º

7
.7

22
/8

9)

T
em

p
o

S
er

vi
ço

 G
er

al

E
D

U
A

R
D

O
 S

É
R

G
IO

 D
E

 A
LM

E
ID

A
V

A
R

A
 D

E
 IT

A
B

A
IA

N
A

6
.1

3
7

2.
21

3
8.

35
0

8
.3

5
0

1.
86

7
2.

83
4

1
3.

05
1

U
B

IR
A

T
A

N
 M

O
R

E
IR

A
 D

E
LG

A
D

O
7

ª
V

A
R

A
 D

E
 J

O
Ã

O
 P

E
S

S
O

A
6

.1
3

7
1.

29
8

7.
43

5
7

.4
3

5
1.

19
6

1
.8

01
1

0.
43

2
M

A
R

G
A

R
ID

A
 A

LV
E

S
 D

E
 A

R
A

Ú
JO

 S
IL

V
A

1
ª

V
A

R
A

 D
E

 J
O

Ã
O

 P
E

S
S

O
A

6
.1

0
5

9
36

7.
04

1
7

.0
4

1
7.

85
7

1
4.

89
8

H
E

R
M

IN
E

G
IL

D
A

 L
E

IT
E

 M
A

C
H

A
D

O
3

ª
V

A
R

A
 D

E
 J

O
Ã

O
 P

E
S

S
O

A
6

.0
9

9
5

79
6.

67
8

42
8

7
.1

0
6

4.
55

2
20

4
1

1.
86

2
M

IR
T

E
S

 T
A

K
E

K
O

 S
H

IM
A

N
O

E
4

ª
V

A
R

A
 D

E
 J

O
Ã

O
 P

E
S

S
O

A
6

.0
8

9
2

97
6.

38
6

72
1

7
.1

0
7

4.
20

7
1

2
3

3.
75

0
1

5.
18

7
W

O
LN

E
Y

 D
E

 M
A

C
E

D
O

 C
O

R
D

E
IR

O
5

ª
V

A
R

A
 D

E
 J

O
Ã

O
 P

E
S

S
O

A
6

.0
7

8
2

51
6.

32
9

41
8

6
.7

4
7

62
7

7.
3

74
R

IT
A

 L
E

IT
E

 B
R

IT
O

 R
O

LI
M

6
ª

V
A

R
A

 D
E

 J
O

Ã
O

 P
E

S
S

O
A

6
.0

0
1

66
6.

06
7

6
.0

6
7

6.
0

67
A

N
T

Ô
N

IO
 C

.
D

A
 C

O
S

T
A

 N
E

T
O

V
A

R
A

 D
E

 G
U

A
R

A
B

IR
A

6
.0

0
1

66
6.

06
7

6
.0

6
7

4.
38

9
1

0.
45

6
R

Ô
M

U
LO

 T
IN

O
C

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

8

ª
V

A
R

A
 D

E
 J

O
Ã

O
 P

E
S

S
O

A
6

.0
0

1
66

6.
06

7
6

.0
6

7
6.

0
67

A
R

N
A

LD
O

 J
O

S
É

 D
U

A
R

T
E

 D
O

 A
M

A
R

A
L

9
ª

V
A

R
A

 D
E

 J
O

Ã
O

 P
E

S
S

O
A

5
.6

9
2

3
75

6.
06

7
6

.0
6

7
6.

0
67

N
O

R
M

A
N

D
O

 S
A

LO
M

Ã
O

 L
E

IT
Ã

O
2

ª
V

A
R

A
 D

E
 C

A
M

P
IN

A
 G

R
A

N
D

E
4

.8
7

1
1.

19
6

6.
06

7
6

.0
6

7
5.

11
7

1
1.

18
4

P
A

U
LO

 H
E

N
R

IQ
U

E
 T

A
V

A
R

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

2
ª

V
A

R
A

 D
E

 J
O

Ã
O

 P
E

S
S

O
A

4

.3
8

4
1.

51
2

5.
89

6
5

.8
9

6
1.

26
7

7.
1

63

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

M
A
R
C
O
N
I
O

A
L
B
U
Q
U
E
R
Q
U
E

M
A
D
R
U
G
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
3
/
0
3
/
2
0
1
0

1
3
:
2
4
:
1
4

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

3
F
A
2
0
1
6
4
B
2
.
1
C
5
F
9
3
4
2
6
4
.
8
2
C
1
8
8
4
D
2
5
.
C
9
7
7
3
8
F
5
5
6

JU
IZ

 T
IT

U
LA

R
 D

E
 V

A
R

A
 -

 C
O

N
T

IN
U

A
Ç

Ã
O

N
  O

  M
  E

Ju
iz

 T
itu

la
r

de
 V

a
ra

Ju
iz

 d
o

T
ra

b
al

ho
S

ub
st

itu
to

M
ag

is
tr

a
tu

ra
T

ra
b

al
hi

st
a

 1
3

ª
R

e
gi

ã
o

Le
i

nº
5

.4
4

2
/6

8
A

rt
.

9º

T
em

p
o

 T
ot

al
na

 M
ag

is
tr

at
ur

a
T

ra
b

al
hi

st
a

T
em

p
o

 d
e

S
er

vi
ço

P
úb

lic
o

A
nt

er
io

r

T
em

p
o

 d
e

S
er

vi
ço

E
m

p
re

sa
P

ri
va

d
a

(L
e

i n
º

6.
22

6
/7

5)

T
em

p
o

 d
e

A
d

vo
ca

ci
a

(L
ei

 n
º

7
.7

22
/8

9)

T
em

p
o

S
er

vi
ço

 G
er

al

A
D

R
IA

N
A

 S
E

T
T

E
 D

A
 R

O
C

H
A

 R
A

P
O

S
O

1
ª

V
A

R
A

 D
E

 S
A

N
T

A
 R

IT
A

4.
18

0
1

.7
16

5.
8

96
5

.8
96

1
.3

56
7

.2
5

2
S

O
L

A
N

G
E

 M
A

C
H

A
D

O
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

I
V

A
R

A
 D

E
 M

A
M

A
N

G
U

A
P

E
4.

09
1

1
.8

05
5.

8
96

5
.8

96
1

.2
70

7
.1

6
6

JO
S

É
 A

IR
T

O
N

 P
E

R
E

IR
A

4
ª

V
A

R
A

 D
E

 C
A

M
P

IN
A

 G
R

A
N

D
E

3.
45

4
2

.4
42

5.
8

96
5

.8
96

5
.0

24
10

.9
20

JO
S

É
 F

Á
B

IO
 G

A
LV

Ã
O

V
A

R
A

 D
E

 M
O

N
T

E
IR

O
3.

24
0

2
.6

56
5.

8
96

5
.8

96
6

.2
97

12
0

12
.3

13
H

U
M

B
E

R
T

O
 H

A
LI

S
O

N
 B

. D
E

 C
.

E
 S

IL
V

A
3

ª
V

A
R

A
 D

E
 C

A
M

P
IN

A
 G

R
A

N
D

E
2.

94
6

2
.2

73
5.

2
19

21
1

5
.4

30
5

.0
85

36
5

10
.8

80
A

N
A

 P
A

U
LA

 A
Z

E
V

E
D

O
 S

Á
 C

. P
O

R
T

O
5

ª
V

A
R

A
 D

E
 C

A
M

P
IN

A
 G

R
A

N
D

E
2.

66
1

3
.2

35
5.

8
96

5
.8

96
1

.8
99

1
.6

18
9

.4
1

3
R

O
B

E
R

T
A

 D
E

 P
A

IV
A

 S
A

L
D

A
N

H
A

1
ª

V
A

R
A

 D
E

 C
A

M
P

IN
A

 G
R

A
N

D
E

1.
96

4
3

.5
03

5.
4

67
5

.4
67

3
.5

12
8

.9
7

9
A

N
T

Ô
N

IO
 E

U
D

E
S

 V
IE

IR
A

 J
Ú

N
IO

R
2

ª
V

A
R

A
 D

E
 S

A
N

T
A

 R
IT

A
1.

75
1

3
.4

68
5.

2
19

21
1

5
.4

30
1

.7
80

7
.2

1
0

JO
Ã

O
 A

G
R

A
 T

A
V

A
R

E
S

 D
E

 S
A

LE
S

V
A

R
A

 D
E

 P
IC

U
Í

1.
62

8
3

.5
91

5.
2

19
21

1
5

.4
30

2
.1

21
7

.5
5

1
JU

A
R

E
Z

 D
U

A
R

T
E

 L
IM

A
V

A
R

A
 D

E
 A

R
E

IA
1.

47
9

3
.7

38
5.

2
17

92
6

6
.1

43
6

.5
55

12
.6

98
M

A
R

IA
 I

R
IS

 D
IÓ

G
E

N
E

S
 B

E
Z

E
R

R
A

V
A

R
A

 D
E

 C
A

T
O

L
É

 D
O

 R
O

C
H

A
1.

41
8

3
.7

67
5.

1
85

5
.1

85
8

41
6

41
6

.
66

7
M

A
R

IA
 D

A
S

 D
O

R
E

S
 A

LV
E

S
V

A
R

A
 D

E
 P

A
T

O
S

1.
24

3
3

.9
42

5.
1

85
5

.1
85

3
.4

70
8

.6
5

5
M

A
R

IA
 L

IL
IA

N
 L

E
A

L
 D

E
 S

O
U

Z
A

V
A

R
A

 D
E

 C
A

JA
Z

E
IR

A
S

1.
08

7
4

.0
98

5.
1

85
5

.1
85

3
.2

01
8

.3
8

6
A

N
D

R
É

 W
IL

S
O

N
 A

V
E

L
LA

R
 D

E
 A

Q
U

IN
O

V
A

R
A

 D
E

 IT
A

P
O

R
A

N
G

A
1.

00
4

3
.6

25
4.

6
29

11
0

4
.7

39
4

.3
31

9
.0

7
0

N
A

Y
A

R
A

 Q
U

E
IR

O
Z

 M
O

T
A

 D
E

 S
O

U
S

A
V

A
R

A
 D

E
 S

O
U

S
A

97
3

3
.4

87
4.

4
60

4
.4

60
2

.6
30

7
.0

9
0

Jo
ão

 P
es

so
a,

 2
2

de
 m

ar
ço

 d
e

20
10

E
D

V
A

LD
O

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
D

es
e

m
ba

rg
ad

or
 P

re
si

de
nt

e

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

M
A
R
C
O
N
I
O

A
L
B
U
Q
U
E
R
Q
U
E

M
A
D
R
U
G
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
3
/
0
3
/
2
0
1
0

1
3
:
2
4
:
1
4

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

3
F
A
2
0
1
6
4
B
2
.
1
C
5
F
9
3
4
2
6
4
.
8
2
C
1
8
8
4
D
2
5
.
C
9
7
7
3
8
F
5
5
6

P
O

D
E

R
 J

U
D

IC
IÁ

R
IO

JU
S

T
IÇ

A
 D

O
 T

R
A

B
A

LH
O

T
R

IB
U

N
A

L
R

E
G

IO
N

A
L

D
O

 T
R

A
B

A
LH

O
 D

A
 D

É
C

IM
A

 T
E

R
C

E
IR

A
 R

E
G

IÃ
O

O
 D

es
em

ba
rg

ad
o

r
P

re
si

de
nt

e
 d

o
T

rib
un

al
 R

eg
io

na
l d

o
 T

ra
ba

lh
o

 d
a

13
ª

R
eg

iã
o,

 E
D

V
A

LD
O

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
,

fa
z

sa
be

r
ao

s
in

te
re

ss
ad

os
 q

ue
 a

té
 o

 d
ia

 3
1

de
de

ze
m

br
o

 d
e

20
09

, p
ar

a
 e

fe
ito

 d
e

P
R

O
M

O
Ç

Ã
O

, a
 a

nt
ig

u
id

ad
e

 d
os

 J
uí

ze
s

do
 T

ra
ba

lh
o

 S
ub

st
itu

to
s

ne
st

a
 R

eg
i

ão
 é

 a
 s

e
gu

in
te

:

N
  O

  M
  E

Ju
iz

 d
o

 T
ra

b
al

ho
S

ub
st

itu
to

13
ª

R
e

gi
ão

Le
i

nº
5

.4
42

/6
8

A
rt

.
9

º

T
e

m
p

o
 T

ot
al

 n
a

M
a

gi
st

ra
tu

ra
T

ra
b

al
hi

st
a

T
e

m
p

o
 d

e
S

e
rv

iç
o

P
úb

lic
o

A
n

te
rio

r

T
em

p
o

 d
e

S
er

vi
ço

E
m

pr
es

a
P

riv
ad

a
(L

ei
 n

º
6

.2
2

6
/7

5)

T
em

p
o

 d
e

A
d

vo
ca

ci
a

(L
ei

 n
º

7
.7

22
/8

9
)

T
em

p
o

 d
e

S
e

rv
iç

o
G

er
al

C
L

Á
U

D
IO

 P
E

D
R

O
S

A
 N

U
N

E
S

4
.3

82
9

05
5.

28
7

4
.1

5
9

9
.4

4
6

A
R

N
Ó

B
IO

 T
E

IX
E

IR
A

 D
E

 L
IM

A
4

.3
82

4
36

4.
81

8
6

.7
0

2
1

.0
7

4
1

2
.5

9
4

A
N

A
 P

A
U

LA
 C

A
B

R
A

L
 C

A
M

P
O

S

4
.3

82
9

0
4.

47
2

1
.5

9
9

6
.0

7
1

D
A

V
ID

 S
É

R
V

IO
 C

O
Q

U
E

IR
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
3

.0
86

3.
08

6
2

.3
0

3
5

.3
8

9
C

A
R

L
O

S
 H

IN
D

E
M

B
U

R
G

 D
E

 F
IG

U
E

IR
E

D
O

3
.0

86
3.

08
6

5
.1

4
5

8
.2

3
1

P
A

U
LO

 R
O

B
E

R
T

O
 V

IE
IR

A
 R

O
C

H
A

3
.0

10
1

.0
29

4.
03

9
3

.3
9

2
54

9
7

.9
8

0
A

N
A

 C
L

Á
U

D
IA

 M
A

G
A

L
H

Ã
E

S
 J

A
C

O
B

3
.0

10
1

.0
29

4.
03

9
2

.7
3

6
6

.7
7

5
E

D
U

A
R

D
O

 S
O

U
T

O
 M

A
IO

R
 B

E
Z

E
R

R
A

C
A

V
A

L
C

A
N

T
I

2
.8

52
1

.0
60

3.
91

2
2

.4
1

7
6

.3
2

9
A

N
D

R
É

 M
A

C
H

A
D

O
 C

A
V

A
LC

A
N

T
I

2
.8

43
9

28
3.

77
1

3
.4

2
5

7
.1

9
6

JO
LI

E
T

E
 M

E
LO

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 H
O

N
O

R
A

T
O

2
.7

12
4

1
2.

75
3

2
.2

8
8

5
.0

4
1

R
O

S
IV

Â
N

IA
 G

O
M

E
S

 C
U

N
H

A
2

.4
32

2
35

2.
66

7
4

.8
8

0
7

.5
4

7

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

M
A
R
C
O
N
I
O

A
L
B
U
Q
U
E
R
Q
U
E

M
A
D
R
U
G
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
3
/
0
3
/
2
0
1
0

1
3
:
2
4
:
1
4

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

3
F
A
2
0
1
6
4
B
2
.
1
C
5
F
9
3
4
2
6
4
.
8
2
C
1
8
8
4
D
2
5
.
C
9
7
7
3
8
F
5
5
6

JU
IZ

 D
O

 T
R

A
B

A
L

H
O

 S
U

B
S

T
IT

U
T

O
 -

 C
O

N
T

IN
U

A
Ç

Ã
O

N
  O

  M
  E

Ju
iz

 d
o

 T
ra

b
al

ho
S

ub
st

itu
to

 1
3

ª
R

eg
iã

o

Le
i

nº
5

.4
42

/6
8

A
rt

.
9

º

T
e

m
p

o
 T

ot
al

 n
a

M
a

gi
st

ra
tu

ra
T

ra
b

al
hi

st
a

T
e

m
p

o
 d

e
S

e
rv

iç
o

P
úb

lic
o

A
n

te
rio

r

T
em

p
o

 d
e

S
er

vi
ço

E
m

pr
es

a
P

riv
ad

a
(L

ei
 n

º
6

.2
2

6
/7

5)

T
em

p
o

 d
e

A
d

vo
ca

ci
a

(L
ei

 n
º

7
.7

22
/8

9
)

T
em

p
o

 d
e

S
e

rv
iç

o
G

er
al

A
D

R
IA

N
O

 M
E

S
Q

U
IT

A
 D

A
N

T
A

S
1

.3
82

1.
38

2

1
.5

9
3

2
.9

7
5

T
A

ÍS
 P

R
IS

C
IL

L
A

 F
E

R
R

E
IR

A
 R

E
S

E
N

D
E

 D
A

C
U

N
H

A
 E

 S
O

U
Z

A
1

.3
82

1.
38

2
1

.3
8

2
A

N
A

 B
E

A
T

R
IZ

 D
IA

S
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

1
.3

82
6

91
2.

07
3

8
0

2
.1

5
3

V
E

R
U

S
K

A
 S

A
N

T
A

N
A

 S
O

U
S

A
 D

E
 S

Á
1

.3
82

1.
38

2
1

.3
8

2
A

L
E

X
A

N
D

R
E

 R
O

Q
U

E
 P

IN
T

O
1

.3
41

1
.7

92
3.

13
3

2
.9

7
2

2
4

6
.1

2
9

JO
S

É
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 C

O
S

T
A

 F
IL

H
O

1
.1

73
8

09
1.

98
2

2
.1

9
9

4
.1

8
1

M
A

R
C

E
L

LO
 W

A
N

D
E

R
LE

Y
 M

A
IA

 P
A

IV
A

1
.0

87
1.

08
7

4
.1

0
4

5
.0

9
5

1
0

.2
8

6
A

L
E

X
A

N
D

R
E

 A
M

A
R

O
 P

E
R

E
IR

A
1

.0
87

4
3

1.
13

0
6

.1
8

1
1

.2
4

4
8

.5
5

5
JO

S
É

 A
R

T
U

R
 D

A
 S

IL
V

A
 T

O
R

R
E

S
1

.0
87

1.
08

7
1

.0
8

7
LI

N
D

IN
A

LD
O

 S
IL

V
A

 M
A

R
IN

H
O

1
.0

87
1.

08
7

1
.0

8
7

A
N

D
R

E
A

 L
O

N
G

O
N

B
A

R
D

I
A

S
Q

U
IN

I
1

.0
87

1.
08

7
1

.0
8

7
M

IR
E

LL
A

 D
’A

R
C

 D
E

 M
E

LO
 C

A
H

U
A

R
C

O
V

E
R

D
E

 D
E

 S
O

U
Z

A
1

.0
87

1.
08

7
1

.0
8

7

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

M
A
R
C
O
N
I
O

A
L
B
U
Q
U
E
R
Q
U
E

M
A
D
R
U
G
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
3
/
0
3
/
2
0
1
0

1
3
:
2
4
:
1
4

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

3
F
A
2
0
1
6
4
B
2
.
1
C
5
F
9
3
4
2
6
4
.
8
2
C
1
8
8
4
D
2
5
.
C
9
7
7
3
8
F
5
5
6

JU
IZ

 D
O

 T
R

A
B

A
L

H
O

 S
U

B
S

T
IT

U
T

O
 -

 C
O

N
T

IN
U

A
Ç

Ã
O

N
  O

  M
  E

Ju
iz

 d
o

 T
ra

b
al

ho
S

ub
st

itu
to

13
ª

R
e

gi
ão

Le
i

nº
5

.4
42

/6
8

A
rt

.
9

º

T
e

m
p

o
 T

ot
al

 n
a

M
a

gi
st

ra
tu

ra
T

ra
b

al
hi

st
a

T
e

m
p

o
 d

e
S

e
rv

iç
o

P
úb

lic
o

A
n

te
rio

r

T
em

p
o

 d
e

S
er

vi
ço

E
m

pr
es

a
P

riv
ad

a
(L

ei
 n

º
6

.2
2

6
/7

5)

T
em

p
o

 d
e

A
d

vo
ca

ci
a

(L
ei

 n
º

7
.7

22
/8

9
)

T
em

p
o

 d
e

S
e

rv
iç

o
G

er
al

R
E

N
A

T
A

 M
A

R
IA

 D
E

M

IR
A

N
D

A
 S

A
N

T
O

S
1

.0
87

1.
08

7
1

.0
8

7
M

A
R

C
E

L
O

 R
O

D
R

IG
O

 C
A

R
N

IA
T

O
1

.0
37

1
26

1.
16

3
1

.1
6

3
C

LO
V

IS
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 B

A
R

B
O

S
A

1
.0

06
2

29
1.

23
5

6
.6

3
0

1
.1

0
8

8
.9

7
3

S
É

R
G

IO
 C

A
B

R
A

L
 D

O
S

 R
E

IS
9

3
5

1
.8

44
2.

77
9

1
.1

5
5

3
.9

3
4

F
R

A
N

C
IS

C
O

 D
E

 A
S

S
IS

 B
A

R
B

O
S

A
 J

Ú
N

IO
R

6
2

7
1

67
79

4
7

9
4

P
A

U
LO

 N
U

N
E

S
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
6

2
7

1
67

79
4

7
9

4
A

LB
É

R
IC

O
 V

IA
N

A
 B

E
Z

E
R

R
A

4
9

4
1

.0
22

1.
51

6
7

.6
3

6
9

.1
5

2
JO

S
É

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 M
A

R
Q

U
E

S
 J

Ú
N

IO
R

4
9

4
8

01
1.

29
5

1
.2

9
5

F
LÁ

V
IO

 L
O

N
D

R
E

S
 D

A
 N

Ó
B

R
E

G
A

3
1

9
5

65
88

4
8

8
4

F
R

A
N

C
IS

C
A

 P
O

LI
A

N
A

 A
R

IS
T

Ó
T

E
LI

S
 R

O
C

H
A

D
E

 S
Á

9
2

1
.2

34
1.

32
6

1
.3

2
6

Jo
ã

o
P

e
ss

oa
,

22
 d

e
m

ar
ço

 d
e

20
10

E
D

V
A

LD
O

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
Ju

iz
 P

re
si

de
nt

e

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

M
A
R
C
O
N
I
O

A
L
B
U
Q
U
E
R
Q
U
E

M
A
D
R
U
G
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
3
/
0
3
/
2
0
1
0

1
3
:
2
4
:
1
4

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

3
F
A
2
0
1
6
4
B
2
.
1
C
5
F
9
3
4
2
6
4
.
8
2
C
1
8
8
4
D
2
5
.
C
9
7
7
3
8
F
5
5
6

	Ra-028
	08042010132308_2

		2010-04-08T13:29:35-0300
	TRT 13ª - Secretaria do Tribunal Pleno
	VLADIMIR AZEVEDO DE MELLO:200224386